
PORTARIA

GABINETE DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS
DE ALAGOAS

PORTARIA Nº 001/2020

NOMEAÇÃO DA COORDENADORIA DE GÊNERO DA CAIXA
DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DE ALAGOAS  CAA/AL.

O Presidente da Caixa de Assistência dos Advogados de Alagoas, no
uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a Advogada CAROLINE
DOMINGUES LEAHY – OAB/AL 10349, para exercer a função de
Coordenadora de Gênero da Caixa de Assistência dos Advogados de
Alagoas  CAA/AL.

Publiquese.

Maceió, 18 de setembro de 2020.

EDNALDO MAIORANO DE LIMA
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 149/20
LICENÇA E AFASTAMENTO TEMPORÁRIOS DOS CARGOS DE

CONSELHEIRA SECCIONAL E PRESIDENTE DA COMISSÃO
DE DIREITOS HUMANOS DA OAB/AL.

O   Presidente   da   Ordem  dos   Advogados   do   Brasil   –   Seccional   de
Alagoas,  no  uso  de   suas   atribuições,   concede,   a  pedido,   licença   e
afastamento temporários à advogada Anne Caroline Fidelis de Lima –
OAB/AL 9262, respectivamente dos cargos de Conselheira Seccional
Suplente e Presidente da Comissão de Direitos Humanos da OAB/AL.

Publiquese

Maceió, 21 de setembro de 2020.

NIVALDO BARBOSA DA SILVA JÚNIOR
Presidente

PORTARIA

PORTARIA nº 01, de 16 de setembro de 2020. 
“Dispõe sobre  abrogar as Comissões da Subseção da Ordem dos

Advogados do Brasil de Santana do Ipanema   AL”.

RAUL TEODOSIO MONTEIRO JUNIOR, Presidente da Subseção
da Ordem dos Advogados do Brasil de Santana do Ipanema, estado de
Alagoas,   no   uso   das   atribuições   legais   e   regimentais   que   lhe   são
conferidas;

CONSIDERANDO   a   necessidade   de   adequação   das   comissões
permanentes e temporárias da Subseção da Ordem dos Advogados do
Brasil de Santana do Ipanema/AL com a RESOLUÇÃO Nº 12/2020

Institui   o   Regimento   Interno   das   Subseções   da   Ordem   dos
Advogados   do   Brasil,   Seccional   de   Alagoas   e   dá   outras
providências.

RESOLVE:

Artigo 1º. Abrogar todas as Comissões criadas da Subseção da
Ordem   dos   Advogados   do   Brasil   de   Santana   do   Ipanema/AL,
estado de Alagoas, para o triênio 2019/2021.

Santana do Ipanema/AL, em 17 de setembro de 2020. 

RAUL TEODOSIO MONTEIRO JUNIOR
Presidente da Subseção da Santana do Ipanema/AL

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Segunda, 21 de Setembro de 2020  |  Ano 6  Edição 218


	GABINETE DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DE ALAGOAS PORTARIA Nº 001/2020 NOMEAÇÃO DA COORDENADORIA DE GÊNERO DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DE ALAGOAS - CAA/AL.
	O Presidente da Caixa de Assistência dos Advogados de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE nomear a Advogada CAROLINE DOMINGUES LEAHY – OAB/AL 10349, para exercer a função de Coordenadora de Gênero da Caixa de Assistência dos Advogados de Alagoas - CAA/AL.
	Publique-se. Maceió, 18 de setembro de 2020. EDNALDO MAIORANO DE LIMA PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 149/20 LICENÇA E AFASTAMENTO TEMPORÁRIOS DOS CARGOS DE CONSELHEIRA SECCIONAL E PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS DA OAB/AL.
	O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, concede, a pedido, licença e afastamento temporários à advogada Anne Caroline Fidelis de Lima – OAB/AL 9262, respectivamente dos cargos de Conselheira Seccional Suplente e Presidente da Comissão de Direitos Humanos da OAB/AL.
	Publique-se Maceió, 21 de setembro de 2020. NIVALDO BARBOSA DA SILVA JÚNIOR Presidente
	PORTARIA nº 01, de 16 de setembro de 2020. “Dispõe sobre ab-rogar as Comissões da Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil de Santana do Ipanema - AL”.
	RAUL TEODOSIO MONTEIRO JUNIOR, Presidente da Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil de Santana do Ipanema, estado de Alagoas, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas;
	CONSIDERANDO a necessidade de adequação das comissões permanentes e temporárias da Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil de Santana do Ipanema/AL com a RESOLUÇÃO Nº 12/2020 Institui o Regimento Interno das Subseções da Ordem dos Advogados do Brasil, Seccional de Alagoas e dá outras providências.
	RESOLVE:
	Artigo 1º. Ab-rogar todas as Comissões criadas da Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil de Santana do Ipanema/AL, estado de Alagoas, para o triênio 2019/2021.
	Santana do Ipanema/AL, em 17 de setembro de 2020. RAUL TEODOSIO MONTEIRO JUNIOR Presidente da Subseção da Santana do Ipanema/AL

		2020-09-21T19:14:00-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora




